Ministerio SERFOR:: TN ot
e o MONITOREO
de Agricultura y Riego SATELITAI

RESUMEN FOCOS DE CALOR
Desde el 06/08/2020 al 08/08/2020

MAPA DE FOCOS DE CALOR A NIVEL NACIONAL DISTRIBUCION DEPARTAMENTAL DE FOCOS DE CALOR

500 a8

400 -

300 +

200+

100 +

AMAZONAS
AYACUCHO
CAJAMARCA
HUANCAYELICA
LA LIBERTAD
LAMBAYEQUE
MADRE DE DIOS
MOQUIEGLIA
SaN MARTIN

TOTAL DE FOCOS DE CALOR : 2747




